
 

 

 

 

Uchwała Nr 85/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

w sprawie wezwania do wydania gruntu położonego w Złotowie, oznaczonego numerem 

282/14, będącego własnością Powiatu Złotowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j. ze zm.), Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wzywa się do wydania części nieruchomości, gruntu pod częścią garażu, 

stanowiącego część działki położonej w Złotowie, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 89 

ark. 7 nr 282/14 o łącznej pow. 0,0048 ha  zabudowanej 13 garażami murowanymi: 

1. Tadeusza Przezwickiego, 

2. Wojciecha Kozłowskiego, 

3. Jerzego Jelonka, 

4. Tadeusza Dobka,  

5. Czesławę Lange, 

6. Renatę Walkowiak, 

7. Stefana Czajkę, 

8. Stanisława Rumińskiego, 

9. Piotra Kowalskiego, 

10. Jerzego Piątka, 

11. Stanisława Kucharskiego, 

12. Mariusza Ziatyka, 

13. Filipa Jelonka. 

Wzór wezwań do wydania gruntu stanowi załącznik do uchwały.  

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru                    

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu      Starosta Złotowski 

 

1. Małgorzata Sameć                     Ryszard Goławski              

                     

2. Ryszard Król 

 

3. Paweł Owsianny 

 

4. Andrzej Pietrzak   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 85/ 441 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

w sprawie wezwania do wydania gruntu położonego w Złotowie, oznaczonego numerem 

282/14, będącego własnością Powiatu Złotowskiego 

 

 

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020.920 t.j.) do zadań zarządu powiatu należy                          

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.  

Niniejsza uchwała jest skutkiem wcześniejszego wezwania do opróżnienia                           

i opuszczenia garaży (skutek wypowiedzenia umów najmu garaży). 

Umowy najmu garaży dotyczyły działki położonej w Złotowie przy ul. Szkolnej Nr 3, 

oznaczonej na mapie ewidencyjnej obręb 0089, ark. mapy 7 obecnie numerem 282/21 o pow. 

0,0995 ha zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00008740/6. Jednak część (tył garaży) 

posadowiony był w dniu podpisania umów na gruncie Gminy Miasto Złotów tj. na działce 

282/14 (wcześniej działka nr 282/3). 

3 lutego 2015 roku aktem notarialnym Rep A nr 581/2015 Powiat Złotowski nabył 

działkę, oznaczoną na mapie ewidencyjnej obr. 89 ark. 7 obecnie nr 282/14 o łącznej pow. 

0,0048 ha. 

Celem zapobieżenia zasiedzeniu części działki nr 282/14 koniecznym staje się 

wystąpienie o wydanie zajmowanej przez byłych najemców garaży części działki. 

 

Mając na względzie powyższe,  podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.  

 

     

  

    

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

            

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
                                                  


